
DIXONS.DK ApS

CVR-nr.: 19831132

Edelgavevej 26
2765 Smørum

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/06/2023

Tony Rahmeh
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DIXONS.DK ApS
Edelgavevej 26
2765 Smørum

CVR-nr.: 19831132
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er bogføringsvirksomhed og beslægtede opgaver heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2022 udgør 109.009 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Nettoomsætning		1.067.670	1.070.113
Eksterne omkostninger		-73.450	-36.161
Bruttoresultat		994.220	1.033.952
Personaleomkostninger		-639.706	-798.292
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-19.875
Resultat af ordinær primær drift		354.514	215.785
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		9.488	16.744
Andre finansielle indtægter			253.260
Øvrige finansielle omkostninger		-223.597	
Ordinært resultat før skat		140.405	485.789
Skat af årets resultat		-31.396	-91.894
Årets resultat		109.009	393.895
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	114.600
Overført resultat		-5.391	279.295
I alt		109.009	393.895

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner			59.623
Materielle anlægsaktiver i alt			59.623
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.492.544	883.774
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.492.544	883.774
Anlægsaktiver i alt		1.492.544	943.397
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.500	109.328
Tilgodehavende skat		104.604	38.106
Periodeafgrænsningsposter		546	1.298
Tilgodehavender i alt		193.650	148.732
Likvide beholdninger		1.086.561	2.159.404
Omsætningsaktiver i alt		1.280.211	2.308.136
AKTIVER I ALT		2.772.755	3.251.533

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.722.943	1.728.334
Forslag til udbytte		114.400	114.600
Egenkapital i alt		1.962.343	1.967.934
Skyldig moms og afgifter		101.777	87.191
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		708.635	1.196.408
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		810.412	1.283.599
Gældsforpligtelser i alt		810.412	1.283.599
PASSIVER I ALT		2.772.755	3.251.533

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret